
 

DANA: 06.03.2014. godine 

Predmet: Informacija  

U skadu sa članom 63. stav 3. naručilac JKP “Vodovod i kanalizacija” Subotica objavljuje 
informaciju o podnetom pitanju u postupku javne nabavke male vrednosti broj 45/1-3-2014, Lična 
zaštitna sredstva. 

Naručilac je dana 06.03.2014. godine primio pitanja zavedena pod brojem 45/10-16-2014 od 
zainteresovanog lica koja glase:  

 

Naručilac je dana 06.03.2014. godine poslao odgovore zainteresovanom licu koja glase: 
1. na strani 6/79 je doslo do tehnicke greske i treba da stoji : 
 
Rok isporuke: za svaku sukcesivnu isporuku u roku do ______ dana od pismenog zahteva 
naručioca. 
 
(rok isporuke ne može biti duži od 15 dana od pismenog zahteva naručioca) 
 
 2. na strani 56/79 je doslo do tehenicke greske prilikom numeracije. U tabeli ima ukupno 5 stavki. 
 

U skladu sa odgovorima Naručilac će izvršiti izmenu konkursne dokumentacije i time otkloniti 
uočene greške u konkursnoj dokumentaciji. 
 Izmenu konkursne dokumentacije Naručilac će objaviti na Portalu javnih nabavki i na svojoj 
internet stranici u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama. 

 


